
Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

découverte
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GAUTIER Leo VERDUN 931814S M 269 269   

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANTONI Tom NEUWILLER LES
SAVERNE

875444V BHCL 218 218   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEFRANCQ Guylian GORZE 853501U MHCL 389 389   

2 MATEUS Nathan GORZE 905128K MHCL 188 188   

3 GRANDJEAN Tristan FAULQUEMONT 892771D MHCL 184 184   

4 SZYNKOWICZ Louis LIGNY EN BARROIS 927718P MHCL 133 133   

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FRIEDRICH Tom FAULQUEMONT 898515X CHCL 254 254   

2 MUNIER Clement PONT ST VINCENT 777110K CHCL 211 211   

3 BRINDEJONC Timothee PONT ST VINCENT 792491D CHCL 169 169   

4 ETTORRE William HAGONDANGE 838870R CHCL 144 144   

Nbre d'archers : 4

Senior Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PERNEY Justine ARS SUR MOSELLE 692821S SFCL 242 242   

2 GEORGE Carole LIGNY EN BARROIS 712514X SFCL 192 192   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUTFRIED Thomas GORZE 641320M SHCL 405 405   

2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X SHCL 386 386   

3 BRUN Mickael GORZE 761260G SHCL 346 346   
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Senior Homme Bare bow 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 THOMMA Frederick GORZE 903391X SHCL 326 326   

5 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 867708L SHCL 307 307   

6 PETITDAN Rene VERDUN 847343A SHCL 290 290   

7 DUPUIS Alexandre BRIENON/ARMANCON 857091W SHCL 231 231   

8 POLAK Alexandre ARS SUR MOSELLE 833122T SHCL 214 214   

9 MERTZ Steve SARREBOURG 857666W SHCL 180 180   

Nbre d'archers : 9

Vétéran Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 KHOUNI Jamila PRIVAS 880222N VFCL 235 235   

2 FOUDA Beatrice GORZE 903390W VFCL 221 221   

3 BLANC Marielle EPINAL 1ER 791080V VFCL 147 147   

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BRUN Yves GORZE 619814L VHCL 376 376   

2 SIGNINI Michel GORZE 219003X SVHCL 330 330   

3 KIEFER Patrick MONTIGNY LES METZ
A.C.

730006K VHCL 318 318   

4 LEFRANCQ Guy GORZE 856723W VHCL 307 307   

5 BAILLY Franck GORZE 670659C VHCL 305 305   

6 BLANC Francois EPINAL 1ER 778843U VHCL 302 302   

7 CARME Jean Paul FOLSCHVILLER 207247U SVHCL 258 258   

8 FAIVRE Robert SARREGUEMINES 007822C SVHCL 253 253   

9 BOCHL Harald HOMBOURG HAUT 753767M VHCL 243 243   

10 PLEIS Luc METZ 317934F SVHCL 219 219   

11 MOREL Alain LIGNY EN BARROIS 707259K SVHCL 87 87   

Nbre d'archers : 11

Senior Femme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DORMONT Marie SAINT DIZIER 416352G SFCO 335 335   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DORMONT Philippe SAINT DIZIER 263073Z VHCO 329 329   

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FERRY Chloe FAULQUEMONT 719873W JFAD 122 122   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON 808906W SHAD 265 265   

2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 709574B SHAD 249 249   

3 GRAILLOT Frederic NANCY 213277Y SHAD 245 245   

4 TREBILLON Lionel MONTIGNY LES METZ
A.C.

699122R SHAD 175 175   

5 AUBERT Sebastien LONGWY 895942A SHAD 166 166   

6 BRINDEJONC Denis PONT ST VINCENT 792488A SHAD 164 164   

7 WITTMANN Eric NEUWILLER LES
SAVERNE

854645M SHAD 164 164   

8 BOUSSET Benoit NANCY 826314T SHAD 141 141   

Nbre d'archers : 8

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOFFIN Dominique BREUX 743496Y SVFAD 235 235   

2 LAMESCH Josiane Luxembourg 9999999 VFAD 188 188   

3 SEGATTI Delphine MARLY POURNOY 350724X SVFAD 111 111   

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAMESCH Marcek Luxembourg 9999999 VHAD 327 327   

2 HOPPE Bernard LONGWY 373992N SVHAD 241 241   

3 MADEC Didier LINGOLSHEIM 444610X SVHAD 182 182   

4 KRESS Pascal STRASBOURG  1ER CIE 689134J VHAD 181 181   

5 BRESMAL Bernard BREUX 743495X SVHAD 172 172   

6 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H VHAD 164 164   

7 HUE Francis NANCY CARQUOIS
D'OR

007744T SVHAD 149 149   
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

8 WITTMER Bernard NEUWILLER LES
SAVERNE

628217V VHAD 127 127   

Nbre d'archers : 8

Cadet Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CADRONET Nathan LONGWY 811280B CHTL 454 454   

2 PIERON Jonathan NANCY 839630S CHTL 224 224   

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RUBINE Ariane STRASBOURG  1ER CIE 823128E SFTL 369 369   

2 KOENIGSECKER Cecilia XONRUPT LONGEMER 812035X SFTL 277 277   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAMESCH Pol Luxembourg 9999999 SHTL 461 461   

2 TROMBINI Gilles Luxembourg 9999999 SHTL 404 404   

3 DEDERICHS Antoine VANDOEUVRE 259983R SHTL 402 402   

4 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 619211F SHTL 400 400   

5 PECHEUR Jessy ST NICOLAS DE PORT 862477A SHTL 385 385   

6 SENTENAC Stephane HAYANGE 900677X SHTL 372 372   

7 CADRONET Sebastien LONGWY 881699U SHTL 350 350   

8 HALSDORF Sven Luxembourg 9999999 SHTL 337 337   

9 SCHULER Joe Luxembourg 9999999 SHTL 319 319   

10 BOUSSET Jeremy NANCY 826309M SHTL 263 263   

11 ARTIS Olivier VARANGEVILLE 934506T SHTL 176 176   

Nbre d'archers : 11

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 NICOLAS Pierre BREUX 754240B VHTL 373 373   

2 RUDEAULT Philippe VERDUN 744208X VHTL 315 315   

3 BARBIER Gilles HAYANGE 932845M VHTL 300 300   
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Vétéran Homme Arc Libre 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

4 MORAINVILLE Roland METZ 819563E SVHTL 228 228   

5 LANGAS Roland CREUTZWALD 709452U SVHTL 147 147   

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MUNIER Celia PONT ST VINCENT 783975X JFAC 160 160   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FRIEDRICH Valerie FAULQUEMONT 911010D SFAC 134 134   

2 HESS Genevieve WISCHES 858002L SFAC 125 125   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ZEBOUDJ Julien SARREBOURG 835204F SHAC 282 282   

2 MOUSQUET Thomas VARANGEVILLE 860152Y SHAC 272 272   

3 MULLER Denis NEUWILLER LES
SAVERNE

302707E SHAC 261 261   

4 GIACOMETTI Stephane METZ 876562K SHAC 256 256   

5 SCHMITT Philippe HAYANGE 858842Z SHAC 245 245   

6 CHOCHOY Vincent LONGWY 891561N SHAC 236 236   

7 HAFFEMAYER Herve HAYANGE 768080V SHAC 232 232   

8 DAUPHIN Franck ARTONNE - SAINT
MYON

074833R SHAC 223 223   

9 PERABO Frederic HAYANGE 450884S SHAC 223 223   

10 HABERKORN Nicolas OBERNAI 353931H SHAC 177 177   

11 SZYNKOWICZ William LIGNY EN BARROIS 794668V SHAC 136 136   

12 FROMENT Olivier PONT ST VINCENT 907710S SHAC 134 134   

Nbre d'archers : 12

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 KRYCHOWSKI Pascal BREUX 907725H VHAC 303 303   

2 CROISIER Benoit ST NICOLAS DE PORT 634974P VHAC 298 298   
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Vétéran Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 858795Y VHAC 232 232   

4 THOMAS Francois EPINAL 1ER 858994P SVHAC 228 228   

5 COLAS Claude LIGNY EN BARROIS 468116X SVHAC 219 219   

6 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J SVHAC 219 219   

7 HOLZ Alfred ARS SUR MOSELLE 429242T SVHAC 182 182   

8 MASSE Patrick GORZE 317907B SVHAC 180 180   

9 KESSLER Gerard HAYANGE 409644R SVHAC 177 177   

10 MYRTEZA Joseph LONGWY 452467M VHAC 122 122   

11 KLEIN Pascal VARANGEVILLE 634982Y VHAC 118 118   

12 CHENET Herve VERDUN 683085J SVHAC 105 105   

13 GAGATEK Eric HAYANGE 819699C VHAC 102 102   

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
découverte

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GAUTIER Leo VERDUN 931814S M 242 242   

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEFRANCQ Guylian GORZE 853501U MHCL 412 412   

Tir 2 GRANDJEAN Tristan FAULQUEMONT 892771D MHCL 235 235   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FRIEDRICH Tom FAULQUEMONT 898515X CHCL 242 242   

Tir 2 MUNIER Clement PONT ST VINCENT 777110K CHCL 225 225   

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PERNEY Justine ARS SUR MOSELLE 692821S SFCL 225 225   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Senior Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X SHCL 413 413   

Tir 2 DUPUIS Alexandre BRIENON/ARMANCON 857091W SHCL 292 292   

Tir 2 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 867708L SHCL 290 290   

Tir 2 PETITDAN Rene VERDUN 847343A SHCL 285 285   

Tir 2 MERTZ Steve SARREBOURG 857666W SHCL 236 236   

Tir 2 POLAK Alexandre ARS SUR MOSELLE 833122T SHCL 208 208   

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 KHOUNI Jamila PRIVAS 880222N VFCL 265 265   

Tir 2 BLANC Marielle EPINAL 1ER 791080V VFCL 222 222   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BRUN Yves GORZE 619814L VHCL 395 395   

Tir 2 SIGNINI Michel GORZE 219003X SVHCL 374 374   

Tir 2 KIEFER Patrick MONTIGNY LES METZ
A.C.

730006K VHCL 327 327   

Tir 2 BAILLY Franck GORZE 670659C VHCL 318 318   

Tir 2 BLANC Francois EPINAL 1ER 778843U VHCL 316 316   

Tir 2 FAIVRE Robert SARREGUEMINES 007822C SVHCL 296 296   

Tir 2 CARME Jean Paul FOLSCHVILLER 207247U SVHCL 235 235   

Tir 2 PLEIS Luc METZ 317934F SVHCL 208 208   

Nbre d'archers : 8

Senior Femme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DORMONT Marie SAINT DIZIER 416352G SFCO 319 319   

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DORMONT Philippe SAINT DIZIER 263073Z VHCO 319 319   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Junior Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FERRY Chloe FAULQUEMONT 719873W JFAD 111 111   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 709574B SHAD 252 252   

Tir 2 GIROTTO Sebastien BRIENON/ARMANCON 808906W SHAD 238 238   

Tir 2 WITTMANN Eric NEUWILLER LES
SAVERNE

854645M SHAD 187 187   

Tir 2 AUBERT Sebastien LONGWY 895942A SHAD 113 113   

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOFFIN Dominique BREUX 743496Y SVFAD 227 227   

Tir 2 LAMESCH Josiane Luxembourg 9999999 VFAD 220 220   

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAMESCH Marcek Luxembourg 9999999 VHAD 345 345   

Tir 2 HOPPE Bernard LONGWY 373992N SVHAD 241 241   

Tir 2 MUNIER Etienne PONT ST VINCENT 777108H VHAD 205 205   

Tir 2 BRESMAL Bernard BREUX 743495X SVHAD 192 192   

Tir 2 HUE Francis NANCY CARQUOIS
D'OR

007744T SVHAD 157 157   

Tir 2 WITTMER Bernard NEUWILLER LES
SAVERNE

628217V VHAD 109 109   

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CADRONET Nathan LONGWY 811280B CHTL 486 486   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Senior Femme Arc Libre 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 KOENIGSECKER Cecilia XONRUPT LONGEMER 812035X SFTL 286 286   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAMESCH Pol Luxembourg 9999999 SHTL 473 473   

Tir 2 SAP Arnaud ST NICOLAS DE PORT 619211F SHTL 414 414   

Tir 2 SCHULER Joe Luxembourg 9999999 SHTL 413 413   

Tir 2 HALSDORF Sven Luxembourg 9999999 SHTL 411 411   

Tir 2 SENTENAC Stephane HAYANGE 900677X SHTL 406 406   

Tir 2 TROMBINI Gilles Luxembourg 9999999 SHTL 403 403   

Tir 2 CADRONET Sebastien LONGWY 881699U SHTL 384 384   

Tir 2 PECHEUR Jessy ST NICOLAS DE PORT 862477A SHTL 341 341   

Nbre d'archers : 8

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 NICOLAS Pierre BREUX 754240B VHTL 400 400   

Tir 2 BARBIER Gilles HAYANGE 932845M VHTL 304 304   

Tir 2 RUDEAULT Philippe VERDUN 744208X VHTL 300 300   

Tir 2 MORAINVILLE Roland METZ 819563E SVHTL 267 267   

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MUNIER Celia PONT ST VINCENT 783975X JFAC 161 161   

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HESS Genevieve WISCHES 858002L SFAC 165 165   

Tir 2 FRIEDRICH Valerie FAULQUEMONT 911010D SFAC 162 162   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
GORZE 3D JUIN 2017 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - GORZE - le

11/06/2017

Senior Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOUSQUET Thomas VARANGEVILLE 860152Y SHAC 286 286   

Tir 2 ZEBOUDJ Julien SARREBOURG 835204F SHAC 283 283   

Tir 2 HAFFEMAYER Herve HAYANGE 768080V SHAC 272 272   

Tir 2 GIACOMETTI Stephane METZ 876562K SHAC 263 263   

Tir 2 CHOCHOY Vincent LONGWY 891561N SHAC 250 250   

Tir 2 SCHMITT Philippe HAYANGE 858842Z SHAC 245 245   

Tir 2 PERABO Frederic HAYANGE 450884S SHAC 233 233   

Tir 2 MULLER Denis NEUWILLER LES
SAVERNE

302707E SHAC 201 201   

Tir 2 HABERKORN Nicolas OBERNAI 353931H SHAC 184 184   

Tir 2 FROMENT Olivier PONT ST VINCENT 907710S SHAC 179 179   

Nbre d'archers : 10

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 KRYCHOWSKI Pascal BREUX 907725H VHAC 293 293   

Tir 2 CROISIER Benoit ST NICOLAS DE PORT 634974P VHAC 258 258   

Tir 2 ANTONI Frederic VARANGEVILLE 720069J SVHAC 247 247   

Tir 2 MASSE Patrick GORZE 317907B SVHAC 245 245   

Tir 2 THOMAS Francois EPINAL 1ER 858994P SVHAC 230 230   

Tir 2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 858795Y VHAC 213 213   

Tir 2 HOLZ Alfred ARS SUR MOSELLE 429242T SVHAC 199 199   

Tir 2 KESSLER Gerard HAYANGE 409644R SVHAC 171 171   

Tir 2 CHENET Herve VERDUN 683085J SVHAC 144 144   

Tir 2 GAGATEK Eric HAYANGE 819699C VHAC 129 129   

Tir 2 KLEIN Pascal VARANGEVILLE 634982Y VHAC 90 90   

Nbre d'archers : 11

Nombre total d'archers : 105

Club Organisateur : 
2157044 ARCHERS GORZIENS

Arbitre responsable : 
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